1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA

SUPLEMENTAR Nº 011/2024 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

na Rua Nereu Ramos, nº 205, Bairro Centro, Rio dos Cedros/SC, CEP 89121-000, inscrito no

CNPJ sob nº 83.102.806/0001-18, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Educação,

neste ato representada pela Secretária Municipal de Educação, Senhora Joanita Odorizzi

Grande, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública, a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº

011/2024 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024 na forma  que  segue:

Classifica

ção

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Geral

Graduaç

ão +

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 5766/2024 Professor I –

Matemática  -

(Não

Habilitado)

095.579.xxx-xx Jonathan

Vendelino

Michelson

3,45 Ensino

Superior – 2º

semestre

Matemática

Classifica

ção

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Geral

Graduaç

ão +

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 5846/2024 Professor I –

Ciências -

(Não

Habilitado)

089.050.xxx-xx Adrieli Thais

Damiani

3,42 Ensino

Superior – 6º

semestre

Ciências

Biológicas

2

Classifica

ção

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Geral

Graduaç

ão +

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 5888/2024 Professor I –

Séries Iniciais

- (Não

Habilitado)

067.677.xxx-xx Juliana

Santos da

Silva

3,41 Ensino

Superior – 5º

semestre

Pedagogia

2º Lugar 5855/2024 Professor I –

Séries Iniciais

- (Não

Habilitado)

107.205.xxx-xx Gabriela

Thalita dos

Santos Sá

Miguel

3,71 Ensino

Superior – 2º

semestre

Pedagogia

CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 011/2024 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2024.

Rio dos Cedros, 02 de Julho de 2024.

JOANITA ODORIZZI GRANDE
Secretária Municipal de Educação

 de Rio dos Cedros